
TARIFFA COMMISSIONABILE 

Ischia
4 MAGGIO
PARTENZA DEL BUS INCLUSO

LINEA ITALIA
TOUR OPERATOR

Angelino

A PARTIRE DA:

Firenze

Monte San Savino
Chiusi Chianciano

Incisa
Arezzo

Valdichiana
Fabro
Orvieto
Orte

Frosinone
Roma

Valdarno

Perugia

Napoli
Ischia

Milano
Melegnano

Brescia

Lodi
Piacenza

Parma
Modena

Bologna
Reggio Emilia

Fidenza

Bergamo

05:00 BRESCIA Via Borgosatollo (No Paese)
  Zona Volta Distributore Eni
05:45  BERGAMO Parcheggio Hotel dei Mille
06:30  MILANO Cascina Gobba Terminal Metro
06:45  MELEGNANO Casello Autostradale
07:00  LODI Casello Autostradale
07:30  PIACENZA Parcheggio Stabilimento Iveco
07:50  FIDENZA Casello Autostradale
08:00  PARMA Casello Autostradale Parma Centro
08:30  REGGIO EMILIA Casello Autostradale
08:45  MODENA Casello Autostradale Nord
09:15  BOLOGNA Area di Servizio Cantagallo
10:40  FIRENZE Casello Autostradale Nord
11:00  INCISA Casello Autostradale
11:15  VALDARNO Casello Autostradale
11:40  AREZZO Casello Autostradale
11:55  MONTE SAN SAVINO Casello Autostradale
12:10  VALDICHIANA Casello Autostradale
12:30  CHIUSI CHIANCIANO Casello Autostradale
12:45  FABRO Area di Servizio
13:00  ORVIETO Ristorante Food Village
13:30  ORTE Casello Autostradale
14:30  ROMA Area di Servizio Prenestina Ovest
15:00  FROSINONE Casello Autostradale

QUOTE PER PERSONA, A SETTIMANA, BASE DOPPIA

LINEA ITALIA

€559
PENSIONE COMPLETA 

BEVANDE INCLUSE

H H H H  - FORIO 

Hotel Terme 
San Valentino

€649
MEZZA PENSIONE 

BEVANDE ESCLUSE
OBBLIGO 

IMPEGNATIVA

H H H H  

Ischia Gold
Hotel Terme

H H H   - FORIO 

Hotel Terme 
Villa Teresa

€579
PENSIONE COMPLETA 

BEVANDE INCLUSE

€589
PENSIONE COMPLETA 

BEVANDE INCLUSE

H H H H  - FORIO 

Hotel 
Eden Park

€579
PENSIONE COMPLETA 

BEVANDE INCLUSE

H H H  - CASAMICCIOLA TERME 

Hotel Terme  
Stella Maris

H H H H  - FORIO 

Hotel 
Royal Palm

€769
MEZZA PENSIONE 

BEVANDE ESCLUSE

H H H H  - LACCO AMENO 

Albergo Terme
Villa Svizzera

€759
PENSIONE COMPLETA 

BEVANDE ESCLUSE

H H H H  - ISCHIA 

Hotel Royal  
Terme
GIRO DELL’ISOLA 
IN OMAGGIO

€789
PENSIONE COMPLETA 

BEVANDE ESCLUSE


